平成24年２月７日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定しましたの

で、お知らせいたします。なお、正式決定は、平成24年３月22日に開催予定の第54回定時

株主総会およびその後の取締役会において、必要な決議に基づき行う予定です。

記

１．異動の理由

  経営における意思決定の迅速化および業務執行の充実をはかる。

２．異動の内容

氏名 新 現

カリン ドラガン

代表取締役

副社長 バリューチェーン

担当兼ビジネスモデル変革

統括本部長

専務執行役員 ビジネスモデル

変革統括本部長

  【ご参考】異動後の代表取締役の体制

代表取締役 会長 末 吉 紀 雄

代表取締役 社長兼キャリア開発室長 吉 松 民 雄

代表取締役
副社長 バリューチェーン担当

兼ビジネスモデル変革統括本部長
カリン ドラガン

３．就任予定日

  平成24年３月22日

会 社 名   コカ・コーラウエスト株式会社
 代 表 取 締 役

代 表 者 名
 社 長

吉 松 民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問 合 せ 先

社 長 室 長 髙 木 恭 一

 （Tel．(092)641-8581）

４．代表取締役候補の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和41年

10月24日生

平成５年６月 コカ･コーラレベンティス入社

平成12年１月 コカ・コーラヘレニック

       ルーマニア･モルドバ共和国担当

       コマーシャルマネジャー

平成14年５月 同社 コカ・コーラベバンデ イタリア担当

       コマーシャルディレクター

平成17年１月 同社 ルーマニア･モルドバ共和国担当

       ゼネラルマネジャー兼アドミニストレーター

平成23年７月 当社専務執行役員（現任）

平成24年１月 当社ビジネスモデル変革統括本部長（現任）

－

以 上